
 

 

Zarządzenie Nr 245/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 20.09.2023 r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
r. poz. 40 zm. Dz.U z 2023r. poz. 572, 1463) oraz  § 6 ust. 1 pkt 2 i § 8 Uchwały Nr LXIV/403/14 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych na terenie miasta Kętrzyna zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn konsultacji społecznych, których celem 

jest zebranie propozycji działań do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy 
Miejskiej Kętrzyn. Do udziału w konsultacjach zapraszamy wszystkich mieszkańców. 

§ 2 

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 odbędą się w dniach 28.09.2023 r. – 18.10.2023 r. 

2. Konsultacje prowadzone będą w formie propozycji przekazywanych pisemnie. 

3. Wszyscy zainteresowani mają prawo składać propozycje działań do opracowania Miejskiego Planu 
Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

4. Wnioski z propozycjami działań do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 

Gminy Miejskiej Kętrzyn należy składać osobiście w Urzędzie Miasta Kętrzyn w Punkcie Obsługi 
Interesanta lub przesłać na adres: Urząd Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn lub 

przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: umketrzyn@miastoketrzyn.pl (w tytule 
należy wpisać „Propozycje działań do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 
Gminy Miejskiej Kętrzyn ”). 

5. Przeprowadzenie konsultacji powierza się Wydziałowi Infrastruktury Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

6. Propozycje zgłoszone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 
 
 

Sporządziła: Monika Bepirszcz-Wingrowicz 

                                                                              Burmistrz Miasta Kętrzyn 
                                                                             /-/ Ryszard Henryk Niedziółka 

mailto:umketrzyn@miastoketrzyn.pl

